a cause di forza maggiore derivanti da eventi non prevedibili, non comporteranno revisione prezzi. 

Art. 22 - Pagamenti in acconto 

L’Appaltatore avrà diritto a pagamenti in acconto, in corso d’opera, ogni qualvolta il suo credito, al netto del ri-
basso d’asta e delle prescritte ritenute,  raggiungerà l’importo di euro 25.000,00 (euro venticinquemila/00). 

Per i lavori approvati e finanziati relativamente ai quali alla data di pubblicazione della L.R. 12 gennaio 1993, n. 
10, il bando di gara non era stato pubblicato o, in caso di trattativa privata senza gara, non era stato stipulato il